



adottata dal Direttore Generale in data - 6 GIU. 2014

Oggetto: Fornitura di n. 2 modulo di configurazione e n.6 barra codice alfanumerica . Ditta SONEPAR. Spesa complessiva € 874,34=Iva esclusa. Codice Cig Z0D0F43340.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal - 6 GIU. 2014 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale coadiuvato dal Direttore Amministrativo Direttore Sanitario	Dott. Antonio Garau Dott. Attilio Murru Dott. Remigio C. Puddu
--------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

- Premesso** che per poter effettuare gli interventi elettrici in Amministrazione diretta, si è reso necessario effettuare un indagine di mercato per l'individuazione di Ditte specializzate nella fornitura n.2 modulo di configurazione e n. 6 barra codice alfanumerica;
- Considerato** che si è proceduto in merito, individuando n. 3 Ditte specializzate operanti nel settore, richiedendo apposito preventivo di spesa;
- Visti** i preventivi presentate dalle Ditte MICCONI, GTD2 ELETTROFORNITURE, SONEPAR (All. A fg.2);
- Preso atto** che con nota prot. n.927 del 14.05.2014, autorizzata dal Direttore Amministrativo, il Responsabile del Servizio Manutenzioni ha valutato i preventivi pervenuti e ha espresso parere favorevole per conformità alla richiesta, in favore della Ditta (All. B fg. 1);
- Visto** il preventivo della Ditta SONEPAR n. 3655098 del 28.04.2014, per un importo complessivo pari a € 874,34=iva esclusa (All. A);
- Ritenuto** pertanto di dover aggiudicare alla Ditta SONEPAR la fornitura n. 2 modulo di configurazione e n. 6 barra codice alfanumerica per il magazzino del Servizio Manutenzioni pari a € 874,34=Iva esclusa;
- Viste** le LL. RR. 10/06 ed il D.Lgs. n. 163/06;
- Con** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

%



Segue delibera n. 982 del - 6 GIU. 2014

DELIBERA

1. di aggiudicare alla Ditta SONEPAR la fornitura n.2 modulo di configurazione e n. 6 barra codice alfanumerica per il magazzino del Servizio Manutenzioni per un importo pari a € 874,34=Iva esclusa;
2. di dare atto che l'importo di € 874,34=Iva esclusa verrà imputato al n. 0507010103 del Piano dei Conti;
3. di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n. 10 del 28.07.2006;
4. di disporre che il Servizio Provveditorato provveda alla liquidazione della fattura;
5. di disporre che il Servizio Amministrativo provveda al pagamento di quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Attilio Murru)

Il Direttore Sanitario
(Dott. Remigio C. Paddu)

Il Direttore Generale
(Dott. Antonio Garau)

Servizio Manutenzioni

Direttore Ing. Gianluca Borelli

Coll.re Amm.vo Paola Sale



Divisione Racca Vanacore
Via Marconi, 165 - 09131 Cagliari (CA)
Tel 070 485151 - Fax. 070 400059 - P.I.C.F. IT00825330285



Racca Vanacore
ELETTROFORNITURE

ALL. A Pag. N. di Fg. 1

Stampa del 28.04.2014

OFFERTA

Numero documento / data
3655098 del 28.04.2014

Vs. Riferimento / data
RdO Prot.n°788 del 28.04.2014

Validità fino al 28.05.2014

N. Agente 8001101
MONTALDO ANTONIO

Ufficio commerciale
MONTALDO ANTONIO
E-mail: antonio.montaldo@sonepar.it
Fax: 070/400059 TEL. 070/485151

Magazzino
MS11 - SARDEGNA-Cagliari

N. Cliente 2068119

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU
PIAZZALE A. RICCHI, 1
09134 CAGLIARI CA

Spedire a 1003421

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTTU
MAGAZZINO
VIA PERETTI
09100 CAGLIARI CA

Cond. pagamento RIMESSA DIRETTA 90 GG F.M.
Cond. consegna Porto franco

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord	Qtà UM conf	Prezzo EUR	Imp. Netto EUR
0010	ABBEI 716 1 * 72649BE MODULO DI CONFIGURAZIONE		2	PZ	412,96 x	825,92
0020	ABBCLSL0006 * 89013AE CODICI A BARRE NUMERICI		3	PZ	8,07 x	24,21
0030	ABBCLSL0005 * 89012AE CODICI A BARRE ALFABETICI		3	PZ	8,07 x	24,21
Totale Valore					EUR	874,34

Consegna:
Pos.10 -> 10gg lav. d.o.
Pos.20 -> 10gg lav. d.o.
Pos.30 -> 10gg lav. d.o.

Costo totale iva inclusa: Euro 1066,69

Prezzo congruo
[Signature]

Validità dell'offerta secondo data riportata nel documento esclusi i conduttori, in quanto soggetti a variazioni rame, per i quali la validità è 7 giorni.
Le Condizioni di vendita riportate nel presente documento sono integrate dal listino servizi Regionale/Nazionale. Bobine in legno a norma A.N.I.E.
I termini di consegna non sono mai impegnativi e sono subordinati alla possibilità di approvvigionam. della Venditrice in Italia o all'estero nonchè ai casi di forza maggiore, scioperi, interruzioni di linee e servizi, mancanza di mezzi di trasporto.

I PREZZI ESPOSTI SONO DA CONSIDERARSI IVA ESCLUSA

* Materiale non gestito non si accettano Resi



Comoli, Ferrari & C. S.p.A.
 ALL. A via Enrico Mattei, 4 - 24100 Novara
 tel. 0323.4101 - fax 0323.929027
 www.comoliferrari.it



OFFERTA N° : 14/BP/104104
 DATA : 29/04/2014

FILIALE: FILIALE CAGLIARI ELMAS
 E-MAIL : cagliari.elmas@comoliferrari.it
 TEL. : 070240083
 FAX : 070240839
 OPERATORE : OSMG MONTIS GIUSEPPE
 E-MAIL : giuseppe.montis@comoliferrari.it
 AGENTE DI ZONA :
 TEL :

COMMITTENTE
 SPETT.LE 132627
 AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU
 PIAZZALE A. RICCHI 1
 09134 CAGLIARI CA
 DESTINATARIO
 SPETT.LE

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, Vi offriamo
 i prodotti sottelencati alle seguenti condizioni :
 vostri riferimenti OFFERTA PROF. N°789 DEL 28.04.2014

PAG. 1 / 1

POS	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTO	TOTALE	NOTE
1	E EI 716 1 72649BÈ MODULO DI CONFIG	NR	2	479,8100		959,22€	DA ORDINARE
3	E CLSL0006 89013AE CODICI A BARRE	NR	3	9,3733		28,12€	DA ORDINARE
5	E CLSL0006 89013AE CODICI A BARRE	NR	3	9,3733		28,12€	DA ORDINARE
TOTALE DOCUMENTO						1015,46 + IVA	

VALIDITA' OFFERTA: 30 gg. ad eccezione dei cavi elettrici a validità 2 gg.
 MODALITA' DI PAGAMENTO: CONTANTI ALLA CONSEGNA
 CONSEGNA: Da definirsi
 RESA: FRANCO NS-MAGAZZINO
 LA DISPONIBILITA' INDICATA SI RIFERISCE AL MOMENTO DELL'INSERIMENTO DELL'OFFERTA
 EVENTUALE IMBALLO SU BOBINA SECONDO NORMATIVA A.N.I.E.
 EVENTUALE TAGLIO CAVI € 2 CAD.

In attesa di un Vs. riscontro, porgiamo cordiali saluti
 I prezzi sono al netto di IVA che si intende a vostro carico

Firma _____



ALL. "B" Pag. N. di Fg. 1

Prot. n° 902
AZ. OSP. "G. BROTZU" - CAGLIARI
DIREZIONE AMMINISTRATIVA
14 MAG. 2014
514

del 14 / 05 / 14

Al Direttore Amministrativo

Dott. Attilio Murru

Oggetto: Offerta fornitura n° 2 modulo di configurazione, e n° 6 barra codice alfanumerica

Al fine di ripristinare le scorte di magazzino con il materiale in oggetto si è proceduto ad effettuare una ricerca di mercato individuando n. 3 ditte specializzate operanti nel settore.

Si richiede l'autorizzazione al fine di poter procedere in merito.

DITTA	SERVIZIO OFFERTO	IMPORTO IMPONIBILE
SONEPAR	conforme alla richiesta	€ 874,34
GDT2 ELETTROFORNITURE	conforme alla richiesta	€ 1015,46
MICCONI VITALE	offerta non pervenuta	0

Il servizio offerto dalla ditta "SONEPAR" risulta economicamente più vantaggiosa e di costo congruo.

Distinti Saluti

Il Direttore S.M.
Ing. Gianluca Borelli

Procedere
14/5/2014
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dr. Attilio Murru)

Coll.re Amm.vo Sig.ra P.S. De da

G.I.